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	Потребен Ви е совет? Закажете состанок! 
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							Фирмата Интеко е повеќе од 20 години застапник на светски брендови за спортска опрема Баболат и Ерреа. Интеко ДООЕЛ Скопје започна со изградба на спортски терени, од моментот на основање со изградбата на првиот тениски комплекс КТК-Скопје, под падините на Водно. Тоа беше првиот успешен проект на нашата компанија за изградба на спортски игралишта.
Горди сме на нашата историја на изградба на спортски комплекси на територијата на нашата држава, но и во Русија, Косово, Србија, Црна Гора и Америка.
Од 2006 година со успешното работење во делот на изградба на спортски терени, тоа стана и наша основна дејност на компанија – монтажа на са сите видови на спортски подлоги.
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	Спореди системи


		
			
				
					
						Со цел да ги персонализираме содржините и рекламите на сајтот, да ги обезбедиме социјалните карактеристики и да го анализираме нашиот сообраќај, користиме колачиња. Исто така, ги споделуваме информациите за вашата употреба на сајтот, со нашите партнери за социјални медиуми, рекламирање и анализи.					
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					Внесете клучен збор за пребарување.

				
									
						
							

						

					

				
				
							

			
	




































